令和３年８月３１日

核医学検査室責任者殿

RI 検査室責任者殿

放射性医薬品購入責任者殿

公益社団法人日本アイソトープ協会

富士フイルム富山化学株式会社

ニューロライト 第一（ECDキット）注文受付再開について

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

 さて、標題の件につきまして、この度、ニューロライト 第一（ECD キット）のバイアル B 製品

について、Lantheus Medical Imaging 社（LMI）より日本への出荷が再開されました。

それに伴い、９月６日（月）より ECD キット新ロットについて通常お届けが可能となり、

ECDキットのご注文受付につきましては、９月１日（水）より再開させていただきます。以降につ

きましては、これまで以上のバイアル本数を確保しておりますので、製品の通常供給が可能でご

ざいます。

この度の ECD キットの注文停止により、患者様ならびに医療関係者の方々に多大なご迷惑をお掛

け致しましたこと、あらためてお詫び申しあげますとともに、ECD 注射液への変更にご協力賜り、

心より感謝申しあげます。

今後も引き続き、本製品をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申しあげます。

謹白

記

対象薬剤       ： ニューロライト 第一（２セット、５セット）

ご注文受付再開    ： 令和３年９月１日（水）

※RIOS-NETでのご注文受付についても再開いたします

新ロットお届け開始  ： 令和３年９月６日（月）より

以上

ご不明な点につきましては、下記にお問い合わせをお願い致します。

 富士フイルム富山化学株式会社  各支店または営業担当

	令和３年８月３１日
	核医学検査室責任者殿
	RI検査室責任者殿
	放射性医薬品購入責任者殿
	公益社団法人日本アイソトープ協会
	富士フイルム富山化学株式会社
	ニューロライト 第一（ECDキット）注文受付再開について
	謹啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
	さて、標題の件につきまして、この度、ニューロライト 第一（ECDキット）のバイアルB製品について、Lantheus Medical Imaging社（LMI）より日本への出荷が再開されました。
	それに伴い、９月６日（月）よりECDキット新ロットについて通常お届けが可能となり、 ECDキットのご注文受付につきましては、９月１日（水）より再開させていただきます。以降につきましては、これまで以上のバイアル本数を確保しておりますので、製品の通常供給が可能でございます。
	この度のECDキットの注文停止により、患者様ならびに医療関係者の方々に多大なご迷惑をお掛け致しましたこと、あらためてお詫び申しあげますとともに、ECD注射液への変更にご協力賜り、心より感謝申しあげます。
	今後も引き続き、本製品をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申しあげます。
	謹白
	記
	対象薬剤　　　　　　　：　ニューロライト 第一（２セット、５セット）
	ご注文受付再開　　　　：　令和３年９月１日（水）
	※RIOS-NETでのご注文受付についても再開いたします
	新ロットお届け開始　　：　令和３年９月６日（月）より
	以上
	ご不明な点につきましては、下記にお問い合わせをお願い致します。
	富士フイルム富山化学株式会社  各支店または営業担当